お得意様各位 2019年12月吉日
平素は弊社製品をご愛顧いただきまして誠に有難う御座います。
以下のホイールを2020年2月1日より新価格とさせていただきます。
記載の無いホイールは変更御座いません。 表示価格は税別１本です。

サイズ 新価格 旧価格 サイズ 新価格 旧価格 サイズ 新価格 旧価格 サイズ 新価格 旧価格
7.5x17 ¥55,000 ¥56,500 7.5x17 ¥54,000 ¥56,500 8x19 ¥85,000 ¥86,000 7x17 ¥46,000 ¥52,000
8x17 ¥56,000 ¥57,500 7x18 ¥67,000 ¥70,500 8.5x19 ¥86,000 ¥88,000 7.5x17 ¥47,000 ¥53,000
8x18 ¥70,000 ¥72,500 7.5x18 ¥68,000 ¥71,500 9x19 ¥87,000 ¥89,000 8x17 ¥48,000 ¥54,000
8x19 ¥85,000 ¥88,500 8x18 ¥69,000 ¥72,500 9.5x19 ¥88,000 ¥90,000 9x17 ¥50,000 ¥56,000
8.5x19 ¥86,000 ¥89,500 8x19 ¥84,000 ¥88,500 10x19 ¥89,000 ¥92,000 7.5x18 ¥57,000 ¥68,000
9x19 ¥87,000 ¥90,500 8.5x19 ¥85,000 ¥89,500 11x19 ¥91,000 ¥101,000 8x18 ¥58,000 ¥69,000
9.5x19 ¥88,000 ¥91,500 9x19 ¥86,000 ¥90,500 12x19 ¥93,000 ¥107,000 9x18 ¥60,000 ¥71,000
10x19 ¥89,000 ¥92,500 9.5x19 ¥87,000 ¥91,500 8x20 ¥100,000 ¥105,000 8.5x19 ¥78,000 ¥86,000
11x19 ¥91,000 ¥94,500 10x19 ¥88,000 ¥92,500 8.5x20 ¥101,000 ¥107,000 9x19 ¥79,000 ¥87,000
12x19 ¥93,000 ¥96,500 8.5x20 ¥100,000 ¥103,500 10x20 ¥104,000 ¥113,000 10x19 ¥81,000 ¥89,000
8x20 ¥100,000 ¥102,500 9x20 ¥101,000 ¥104,500 11x20 ¥106,000 ¥117,000 11x19 ¥83,000 ¥91,000
8.5x20 ¥101,000 ¥103,500 9.5x20 ¥102,000 ¥105,500 11.5x20 ¥107,000 ¥119,000
9x20 ¥102,000 ¥104,500 10x20 ¥103,000 ¥106,500 12x20 ¥108,000 ¥121,000
10x20 ¥104,000 ¥106,500 10.5x20 ¥104,000 ¥107,500 サイズ 新価格 旧価格
11x20 ¥106,000 ¥108,500 11x20 ¥105,000 ¥108,500 8x18 ¥73,000 ¥72,500
12x20 ¥108,000 ¥110,500 11.5x20 ¥106,000 ¥109,500 8x19 ¥90,000 ¥88,500
11x21 ¥118,000 - 12x20 ¥107,000 ¥110,500 8.5x19 ¥91,000 ¥89,500
11.5x21 ¥119,000 - 8.5x20 ¥103,000 ¥103,500

9x20 ¥104,000 ¥104,500
9.5x20 ¥105,000 ¥105,500
10x20 ¥106,000 ¥106,500
11x20 ¥108,000 ¥108,500
※インディHLTは価格変更に伴い

セントラルロックカバーが標準装備となります。

サイズ 新価格 旧価格 サイズ 新価格 旧価格 サイズ 新価格 旧価格 サイズ 新価格 旧価格
7x15 ¥38,000 ¥42,000 6x14 ¥30,000 ¥35,000 7x17 ¥49,000 ¥50,000 7x17 ¥45,000 ¥48,000
7x16 ¥44,000 ¥46,000 6.5x15 ¥34,000 ¥39,000 7.5x17 ¥50,000 ¥51,000 8X17 ¥47,000 ¥49,000
7x17 ¥49,000 ¥50,000 7x16 ¥37,000 ¥44,000 7.5x18 ¥64,000 ¥64,000 8x18 ¥59,000 ¥62,000
7.5x17 ¥50,000 ¥51,000 7x17 ¥44,000 ¥48,000 8x18 ¥65,000 ¥66,000 8x19 ¥70,000 ¥71,000
8x17 ¥51,000 ¥52,000 7.5x17 ¥45,000 ¥49,000 8.5x19 ¥73,000 ¥78,000
7x18 ¥63,000 ¥64,000 8x17 ¥46,000 ¥50,000 9.5x19 ¥75,000 ¥80,000
7.5x18 ¥64,000 ¥65,000 7x18 ¥57,000 ¥62,000 9x21 ¥100,000 ¥108,000
8x18 ¥65,000 ¥66,000 8x18 ¥59,000 ¥64,000 10.5x21 ¥103,000 ¥114,000
9x18 ¥67,000 ¥68,000 8x19 ¥70,000 ¥75,000

サイズ 新価格 旧価格 サイズ 新価格 旧価格 サイズ 新価格 旧価格
9x20 ¥103,000 ¥110,000 8x19 ¥62,000 ¥67,000 8.5x20 ¥85,000 ¥89,000
9.5x20 ¥104,000 ¥112,000 9x19 ¥64,000 ¥69,000 10x20 ¥88,000 ¥91,000
10x20 ¥105,000 ¥114,000 9.5x19 ¥65,000 ¥70,000 11x20 ¥90,000 ¥93,000
10.5x20 ¥106,000 ¥116,000 10x19 ¥66,000 ¥71,000 9x21 ¥105,000 ¥108,000
11x20 ¥107,000 ¥118,000 8.5x20 ¥88,000 ¥90,000 9.5x21 ¥106,000 ¥109,000
11.5x20 ¥108,000 ¥120,000 9.5x20 ¥90,000 ¥93,000 10x21 ¥107,000 ¥110,000
9x22 ¥122,000 ¥133,000 10x20 ¥91,000 ¥96,000 10.5x21 ¥108,000 ¥111,000
9.5x22 ¥123,000 ¥135,000 10.5x20 ¥92,000 ¥99,000 11x21 ¥109,000 ¥112,000
10ｘ22 ¥124,000 ¥137,000 11x20 ¥93,000 ¥102,000 11.5x21 ¥110,000 ¥113,000
10.5x22 ¥125,000 ¥139,000 11.5x20 ¥94,000 ¥105,000
11x22 ¥126,000 ¥141,000 9.5x22 ¥115,000 ¥125,000
11.5x22 ¥127,000 ¥143,000

オーゼットジャパン株式会社
〒430-0807

静岡県浜松市中区佐藤2-35-20
E-mail: info@oz-japan.com

OZ 価格改定のお知らせ

i-TECHシリーズ

スーパーツーリズモ ダカールモンテカルロHLTハイパーXT HLT

レッジェーラHLT ハイパーGT HLT

ウルトラレッジェーラ スーパーツーリズモGT/WRC スーパーツーリズモLM

SPORTシリーズ

ALL TERRAINシリーズ

イタリア150

インディHLT

ウルトラレッジェーラHLT フォーミュラHLT